
 

         SỞ GDĐT TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

         Số:        /QĐ-THPTTrHĐ                      Đăk Hà, ngày 10 tháng 10 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập Ban chỉ đạo phòng chống tệ nạn xã hội trường học 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO 

 

          Căn cứ Điều lệ trường THPT, Ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

          Căn cứ công văn số 767 /SGDĐT-GDTXHSSV ngày 27/8/2025  V/v hướng 

dẫn thực hiện nhiệm vụ công tác học sinh, sinh viên năm học 2025 – 2026; 

          Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-THPTTrHĐ ngày 05/9/2025 kế hoạch Giáo dục 

nhà trường, năm học 2025-2026; 

           Xét nhu cầu công tác và năng lực của cán bộ giáo viên nhà trường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

           Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống các tệ nạn xa hội năm 

2025- 2026 tại Trường THPT Trần Hưng Đạo gồm các ông/bà có tên trong danh 

sách kèm theo. Nhiệm vụ của từng thành viên do Trưởng ban phân công. 

   Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, triển khai thực hiện 

công tác phổ biến, giáo dục pháp luật tuyên truyền tới toàn thể cán bộ, giáo viên, 

nhân viên và học sinh nhà trường các văn bản có liên quan. Phối hợp với chính 

quyền địa phương, các tổ chức đoàn thể trong và ngoài nhà trường, phụ huynh học 

sinh để nawng cao tinh thần đấu tranh, phòng, chống các tệ nạn xã hội. Tham gia 

giải quyết các sự vụ và xử lý các trường hợp học sinh vi phạm đúng quy định. 

    Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Cán bộ, giáo viên, nhân 

viên, học sinh và các ông bà có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành. 

Nơi nhận: 
- Như điều 1 (t/h); 

- Lưu: VT. 

    HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

Mai Xuân Kiên 



DANH SÁCH 

Ban chỉ đạo phòng, chống các tệ nạn xã hội 

(Kèm theo quyết định số:       QĐ/THPTTrHĐ, ngày 10/10/2025 của Hiệu 

trưởng trường THPT Trần Hưng Đạo). 

 

TT 
Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

trong BCĐ 

Ghi chú 

1 Thái Công Cảnh   Phó hiệu trưởng Trưởng ban  

2 Vi Văn Tiếp   Bí thư Đoàn trường  Phó ban  

3 Võ Duy Hưng    Trưởng ban nề nếp  Thành viên  

4 Bùi Văn Thừa   Giáo viên Thành viên  

5 Ngô Bảo Thanh   Giáo viên Thành viên  

6 Lê Thị Kim Phụng  Giáo viên Thành viên  

7 Phan Thị Thiên Hằng  Giáo viên Thành viên  

8 Nguyễn Thị Hiền TTVP Thành viên  

9 Võ Lưu Huỳnh Bảo vệ Thành viên  

(Danh sách này gồm có 09 thành viên). 


		2026-01-13T14:33:25+0700


		2026-01-13T11:27:00+0700


		2026-01-13T11:27:00+0700


		2026-01-13T11:28:14+0700


		2026-01-13T11:28:14+0700




